
2,00 $

2,25 $

4,25 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

84,00 $

9,45 $

93,45 $

97,70 $

2024-05-28

Transport des volumes (5 %)

FRAIS À L'ÉLÈVE

AEP - SOINS ANIMALIERS

FRAIS DE BASE

Note : Le port de l'uniforme n'est pas exigé lors de votre 

entrée en formation. Toutes les spécifications concernant 

l'achat des uniformes vous seront communiquées par 

l'enseignant lors de votre premier cours.

VOLUMES (TPS incluse)

Carte étudiante

Cotisation étudiante

Sous-total - Matériel didactique et autres

TOTAL À PAYER PAR L'ÉLÈVE

Matériel obligatoire à apporter par l'élève

Crayons à mine et à l'encre, efface

Tout autre matériel que vous jugez utile

Clé USB

Sous-total - Volumes

MATÉRIEL DIDACTIQUE ET AUTRES (taxes incluses)

Photocopies et cahiers d'apprentissage

Sous-total - Frais de base


